產品綜合樣本>11.0 氣動執⾏元件>61系列汽缸
61系列汽缸（鋁型材）
單作⽤, 雙作⽤, 磁傳導, 可調氣緩衝
標準型, 串聯型, 低摩擦型, 低溫型缸
徑32, 40, 50, 63, 80, 100, 125
»符合ISO 15552標準 »輥
軋不銹鋼活塞桿
»可調氣緩衝

1/1.25.06
51
本公司保留產品改良的權利，如有變更，恕不另⾏通知
所有產品⽤於⼯業領域，禁⽌向⾮⼯業領域銷售
通⽤條款和銷售條件可登⼊本公司網站查詢
產品綜合樣本>11.0 氣動執⾏元件>61系列汽缸
B...型腳架
材質：鍍鋅鋼
註：缸徑32 - 40的腳架頂部為梯形槽，缸徑50 - 63 - 80的腳架頂部為V型槽，
缸徑100 - 125頂部無槽，與⽰意圖略有不同。
註：2個腳架和4個安裝螺絲配
套供應。
+ =增加⾏程
尺⼨表
型號 Ø AT SA+ XA+ TR E AB AH AO AU 附件安裝⼒矩
B-41-32 32 4 142 144 32 45 7 32 11 24 6 Nm
B-41-40 40 4 161 163 36 53.5 10 36 15 28 6 Nm
B-41-50 50 4 170 175 45 62.5 10 45 15 32 13 Nm
B-41-63 63 5 185 190 50 73 10 50 15 32 13 Nm
B-41-80 80 5 210 216 63 95 12 63 20 41 19 Nm
B-41-100 100 5 220 230 75 108.5 14.5 71 15 41 22 Nm
B-41-125 125 8 250 270 90 135 16.5 90 25.5 45 26 Nm
DE...型前、後法蘭
材質：鋁合⾦
註：1個前、後法蘭和4個安裝螺
絲配套供應。
+ =增加⾏程
尺⼨表
型號 Ø W MF ZB TF R UF E FB ZF 附件安裝⼒矩
DE-41-32 32 16 10 120 64 32 80 45 7 130 6 Nm
DE-41-40 40 20 10 135 72 36 90 52 9 145 6 Nm
DE-41-50 50 25 12 143 90 45 110 65 9 155 13 Nm
DE-41-63 63 25 12 158 100 50 120 75 9 170 13 Nm
DE-41-80 80 30 16 174 126 63 150 95 12 190 19 Nm
DE-41-100 100 35 16 189 150 75 176 115 14 205 22 Nm
DE-41-125 125 45 20 225 180 90 220 140 16 245 26 Nm
本公司保留產品改良的權利，如有變更，恕不另⾏通知所
有產品⽤於⼯業領域，禁⽌向⾮⼯業領域銷售
通⽤條款和銷售條件可登⼊本公司網站查詢
1/1.25.07
52
61
系
列
汽
缸
氣動執⾏元件>61系列汽缸 產品綜合樣本>11.0
C...型和CH...型凹形後⽿軸
材質：鋁合⾦
註：1個凹形後⽿軸和4個安裝螺
絲配套供應。
+ =增加⾏程
尺⼨表
型號 Ø CD L FL XD+ MR E CB UB 附件安裝⼒矩
C-41-32 32 10 12.5 22 142 10 46.5 26 45 6 Nm
C-41-40 40 12 16 25 160 12 52 28 51.5 6 Nm
C-41-50 50 14 16 27 170 12 64 32 60 13 Nm
CH-41-63 63 16 21 32 190 16 74 40 70 13 Nm
CH-41-80 80 16 22 36 210 16 94 50 90 19 Nm
CH-41-100 100 20 27 41 230 20 114 60 110 22 Nm
CH-41-125 125 25 30 50 275 25 140 70 130 26 Nm
H...型和CH...型凹形前⽿軸
材質：鋁合⾦
註：1個凹形後⽿軸和4個安裝螺
絲配套供應。

CH-41-100 100 60 110 114 189 41 27 20 20 22 Nm
CH-41-125 125 70 130 140 225 50 30 25 25 26 Nm
1/1.25.08
53
本公司保留產品改良的權利，如有變更，恕不另⾏通知
所有產品⽤於⼯業領域，禁⽌向⾮⼯業領域銷售
通⽤條款和銷售條件可登⼊本公司網站查詢
產品綜合樣本>11.0 氣動執⾏元件>61系列汽缸
L...型凸形後⽿軸
材質：鋁合⾦
註：1個凸形後⽿軸和4個安裝螺
絲配套供應。
+ =增加⾏程
尺⼨表
型號 Ø CD L FL XD+ MR E EW 附件安裝⼒矩
L-41-32 32 10 12.5 22 142 10 46.5 26 6 Nm
L-41-40 40 12 16 25 160 12 52 28 6 Nm
L-41-50 50 12 16 27 170 12 64 32 13 Nm
L-41-63 63 16 21 32 190 16 74 40 13 Nm
L-41-80 80 16 22 36 210 16 94 50 19 Nm
L-41-100 100 20 27 41 230 20 114 60 22 Nm
L-41-125 125 25 30 50 275 25 140 70 26 Nm
F...型中部⽿軸
材質：鍍鋅鋼
註：1個中⽿軸、4個夾緊元件
和4個緊定螺絲配套
供應。
+ =增加⾏程
+ 1/2 =增加1/2個⾏程
尺⼨表
型號 Ø XV1 XV2 XV3 TM TK TD TL UW
F-61-32-C 32 61 73 85 50 18 12 12 65
F-61-40-C 40 69 82.5 96 63 20 16 16 75
F-61-50-C 50 76.5 90 103.5 75 20 16 16 91
F-61-63-C 63 86 97.5 109 90 25 20 20 105
F-61-80-C 80 94.5 110 125.5 110 25 20 20 130
F-61-100-C 100 104.5 120 135.5 132 30 25 25 145
F-61-125-C 125 123 145 167 160 30 25 25 175
本公司保留產品改良的權利，如有變更，恕不另⾏通知所
有產品⽤於⼯業領域，禁⽌向⾮⼯業領域銷售
通⽤條款和銷售條件可登⼊本公司網站查詢
1/1.25.09

ZC-125 125 20 25 14 275 94 124 30 70 3.2 60 70 90 90 20 22.5
1/1.25.10
55
本公司保留產品改良的權利，如有變更，恕不另⾏通知
所有產品⽤於⼯業領域，禁⽌向⾮⼯業領域銷售
通⽤條款和銷售條件可登⼊本公司網站查詢
產品綜合樣本>11.0 氣動執⾏元件>61系列汽缸
R...型⽿軸球窩組合
材質：鋁合⾦（缸徑32 ÷ 100）
鍍鋅鋼（缸徑125）
註：1個⽿軸球窩組合和4個安
裝螺絲配套供應。
+ =增加⾏程
尺⼨表
型號 Ø CX L DL XN+ MS E EX EP Z 附件安裝⼒矩Ø
R-41-32 32 10 12.5 22 142 16 45 14 10.5 4 6 Nm
R-41-40 40 12 16 25 160 19 52 16 12 4 6 Nm
R-50 50 16 16 27 170 21 65 21 15 4 13 Nm
R-41-63 63 16 21 32 190 24 75 21 15 4 13 Nm
R-80 80 20 22 36 210 28 95 25 18 4 19 Nm
R-41-100 100 20 27 41 230 30 115 25 18 4 22 Nm
R-41-125 125 30 32 50 275 40 135 37 25 4 26 Nm
BF...型中部⽿軸⽤反向⽀架
材質：鋁合⾦
註：成對供應。
尺⼨表

本公司保留產品改良的權利，如有變更，恕不另⾏通知所
有產品⽤於⼯業領域，禁⽌向⾮⼯業領域銷售
通⽤條款和銷售條件可登⼊本公司網站查詢
1/1.25.13
58
61
系
列
汽
缸
氣動執⾏元件>61系列汽缸 產品綜合樣本>11.0
GK...型⾃對中連接件
材質：鍍鋅鋼
尺⼨表
型號 Ø KK L L1 L3 L4 A D H I SW SW1 SW2 B1 AX Z EØ Ø
GK-25-32 32 M10x1.25 71.5 35 20 7.5 14 22 32 30 19 12 17 6 22 4 2
GK-40 40 M12x1.25 75.5 35 24 7.5 14 22 32 30 19 12 19 7 22 4 2
GK-50-63 50 - 63 M16x1.5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
GK-80-100 80 - 100 M20x1.5 119 53 40 10 22 32 45 41 27 20 30 9 37 3 2
GK-125 125 M27x2 147 60 54 10 32 57 70 65 54 24 41 12 48 4 2
GKF...型連接法蘭
材質：鍍鋅鋼
尺⼨表
型號 Ø KK A B R TF L L1 I D D1 D2 SW E
GKF-25-32 32 M10x1.25 37 60 23 36 22.5 15 6.8 18 11 6.6 15 2
GKF-40 40 M12x1.25 56 60 38 42 22.5 15 9 20 15 9 15 2.5
GKF-50-63 50 - 63 M16x1.5 80 80 58 58 26.5 15 10.5 25 18 11 22 2.5
GKF-80-100 80 - 100 M20x1.5 90 90 65 65 32.5 20 13 30.5 20 14 27 2.5
GKF-125 125 M27x2 90 90 65 65 35.5 20 13 40 20 14 36 4
拆缸⼯具（⽤於缸徑80和100）
材質：鋼
型號
80-62/8C